£
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S”,. — Acte du 4 mars 1398, Jean Dye, notaire public. — Conventlion enlre les gens de
Nyons et Guillaume de Pays, pour la continuation du Pont 7.

Cet acte est transcrit dans S*.

« In Christi nomine, amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo tricentesimo nonagesimo
octava et die quaria mensis marcii...———...— - - (ici 10 noms d’habitants de Nyons) nominibus suis -——
« ac...nomineomnium et singularum personarum universitatisde Nyhoniis, habentesad hocplenariam
potestatem ab universitate predicta et de voluntate omnium personarum dictiloci sew majoris partis
cjusdem universitatis ac cam licentia et auctoritate nobilis viri Petri Gaudelini baillivi domini
Stephani Alamandi.... judicis majoris et providi viri Johannis Bucheti procuratoris fiscalis dicti
loci pro evittando dampna et submerciones que anno quolibet perveniunt et fiunt in aque Yquaram
ob deffectum pontis qui janm diu est inceptus—-- prope villam de Nyhoniis...., omnes predicti suis et
quibus supra nominibus dictum pontem ad construendum et edifficandum de novo--- ad precium
Sfactum magistro--- de Poy, lapicide et charpenterio, habitatori de Romanis, presenti et accep-
tanti per modum et formam infrascriptos et sub paclis et conventionibus infra particulariter
descriptis...-~=-...—=-... Primo quod fiet unus pons bonus et sufficiens de bonis lapidibus, scizis
scilicet lattitudinis prout fuit et est inceptus inter duas pillas de uno arcu, videlicet de lapidibus
qui sunt circumcirca--- de lapidibus de Thona *®, de Pernia, de arboribus de meliori. Item quod
« nisi sufficiant illi lupides qui sunt ibidem, quod ipse magister Guillelinus teneatur suis sumptibus
extrahere el scindere thonam® et universitus in pede pontis adducere. Item quod ipse magister

R AR A A 2 a A A 2 A

14. — Ona probablemeAnt traduit A tort par ouvriers, « operarii », — maitres de I"auvre.
15. — Une canne vaudrait 2™ (S,, p, LXVIII). i
La longueur au pied est évidemment fausse.

16. — Un pan vaudrait o®25 (S,, p. LXIX).
17. — J'ai fait transcrire ce document par un Chartiste.
18. — Tuf? '

T. IL. — 6.
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~—=Jacere bonas et sufficientes anchias Sindrias ¥*~--... pro dicto ponte construendo necessarias
suis propriis expensis exceplo quod universitas emere debeat arbores et cas adducere in pede
pontis et dictus magister ipsas debeat scindere--...=-...---... Item quod fieri debeat de longitudine
dicti pontis anchiarum bonas--- « quolibet latere de lapidibus (?) paulreriis et desuper de
lapidibus scizis rotundis ibidem affizis cum barris ferreis et cum-—-~ que--- (p) arabande sive
altitudinis unius dymidie cane...~—-.... Item quod fucto et completo opere predicto omnes mayerie
et fustalhia sindriorum et etiam ferramente etl..—-.. remancant et esse debeant dicte universitati.
Item quod ipsa unicersitas--- non sil astricta—---ire quer---- mayerias nec aliquod aliud
atrectum ultra spacium sice distantiam unins lence. Item quod idem magister Guillelmus
teneatur scindere magyerias * ot extrahere lapides in--- quod cadrige vel--- et lapides aducere.
Item quod idem magister teneatur fucere tale ingenium quod tres vel quatuor equi possint---
trahere sive adducere....—--.... Item quod universitas eidem habere debeat et adducere in pede
operis pontis calcem, arenam, lapides necessarias----..~~- ipsius universitatis expensis-—-
magister—-—— promisit-—-- evangelia juravit dictum pontem et omnia opera predicta bene et
legaliter facere et construere....—---.... ¢t pro predictis faciendis ct construendis...—-.. eidem
magistro Guillelmo de Pace dare ct---- prenominati quibus supra nominibus summas _et res
infrascriptas sub pactis predictis et infrascriptis.... pro duodecim centis florenis auri curriliter
computatis duobus scutisauri signi domini nostri Francorum regis pro tribus florenis. Item
duodecim somatas®! frumenti ad measuram-—— Item sex modia boni vini puri. Item sex quintalia
carniam salsarum. Item eidem providetur sumptibus universitatis de uno hospitio cum quator
lectis....——-.... Item dicta universilas eidem habere debeat pro quolibet--- foco tria jornalia—--
quando ipsa voluerit habere. Item quando dicte---- erigentur---- omnes homines dicti loci
habiles— ——- eumdem adjucare debeant ad ipsas elecandum.. Item quod---- providere dicto opere
de ferramentis et clavis in eisdem opere et ponte necessariis et etiam de quadallia et pro ipsis
dicti homines quibus supra nominibus ultra predicta eidem magisiro Guilelmo dare et solvere
debeant cviginti quingue florenos—-~~ predictis eidem Guillelmo fieri~-~- et providere de aspis